
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                         http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                             e-mail: alenkb@yandex.ru 

 

16.05.2017 г.  № 05/03 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 20.12.2016 года № 12/04 «Об утверждении графика 

проведения очередных заседаний Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово на 2017 год» 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 25.06.2013 № 06/05 «О 

регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово», 

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово от 20.12.2016 года № 12/04 «Об утверждении 

графика проведения очередных заседаний Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово на 2017 год» в пункт №6 

приложения, изменив дату проведения очередного заседания Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово с 13 июня 2017 на 

20 июня 2017 года. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-

izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А. 

 

 

Глава муниципального  округа 

Северное Измайлово                                                   А.А. Браматкина 

 

 

 

http://www.sev-izm.ru/
http://www.sev-izm.ru/

